
BO

0

controle

1 0 1 x 19 sec

2 0 3 x 20 sec

3 0 1 x 19 sec

4 v 1 x 19 sec

5 v 13 x 20 sec

6 v 1 x 19 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 w
Blauw / Bleu 2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 l
2 4 5 6 l

RR 2 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 6 l
2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 1 1 3 4 6 w

DE 1 1 3 4 6 l
3 1 1 3 4 6 w

1 1 3 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 3 4 5 w
4 1 3 4 5 w

DE 4 1 3 4 5 l
2 4 1 3 4 5 w

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 5 1 3 4 5 l

DE 5 1 3 4 5 w
2 5 1 3 4 5 w

5 1 3 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 6 1 3 4 5 w

DE 6 1 3 4 5 l
2 6 1 3 4 5 w

FINALE 6 1 3 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 3 4 5 w
7 1 3 4 5 l

DE 7 1 3 4 5 w
3 7 1 3 4 5 l

FINALE  Herkansing 7 1 3 4 5 l

BE QUICKSTEP

21,09

2 

6 BE QUICKSTEP

3

7 1

2

nt

20,30

20,59
27,57

20,23

20,06

40,40

5

4

5

4 20,42
5 20,31

MIXED BRAINS XPRESS

tegen / contre

3

2

2

4

heat

tegen / contre

1

5

nt

1

1

3

5

4

heat

MIXED BRAINS XPRESS

4 DE DOORZETTERS

tegen / contre

3

tegen / contre

BE QUICKSTEP1

2

4

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

Honden / chiens

5

nt
26,50

5

19,84
nt

29,84

Honden / chiens

20,60
nt

31,95

1

3

nt
nt

20,64

20,10

Honden / chiens

3

6 BE QUICKSTEP

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

heat

4

20,56

1

heat

5

Team :

20,17

20,64

2

1

toernooi / tournoi : Herfsttoernooi Jumpers

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

THE FIRE BURNING PAWS

Beste tijden

temps limite : 19,38Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 27 september 2015

BFB049B
B.F.B. nr

2

4

Lola
Maaike

Naam hond

Nom du chien

Galishka
Cody
Jordy
Healy

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

24

Honden / chiensheat

5

Geleider

Border Collie

Saute

Geen

Geen

Conducteur

Vervoort Sam

Soeffers Amanda0468a

Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0709b

Sprong

4

0709a

Soeffers Amanda

Clissen Tom

Border Collie

Geen

+35cm

27,5cm

30cm

Border Collie
Border Collie

tegen / contre

Soeffers Amanda

Vervoort Sam

20,60

5

1

0468b

0377e

0468d

tegen / contre

heat

27,94

nt
20,49

nt

20,59

2

1
tegen / contre

DE DOORZETTERS

21,18

20,3019,84 20,06 20,10 20,17 20,23



BO

controle

1 v 1 x 19 sec

2 v 1 x 19 sec

3 v 1 x 19 sec

4 2 x 20 sec

5 1 x 19 sec

6  

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 w
1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 4 5 w
1 1 2 4 5 l

DE 1 1 2 3 5 w
2 1 1 2 3 5 l

1 1 2 3 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 4 5 w
3 1 2 4 5 l

DE 3 1 2 3 5 w
2 3 1 2 3 5 w

3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 5 w
6 1 2 3 5 l

DE 6 1 2 3 5 w
3 6 1 2 3 5 l

FINALE 6 1 2 3 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 7 1 2 3 5 w

DE 7 1 2 3 5 l
2 7 1 2 3 5 w

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 5 ww
race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

MIXED BRAINS XPRESS

20,68
20,78

Honden / chiensheat

1

2

1 nt
2

20,5219,56 20,13 20,26 20,26 20,42

Frechen wilma

tegen / contre

THE FIRE BURNING PAWS 1

heat

1

heat

MIXED BRAINS XPRESS

4

0740b

0246b

ONB5

0585a Neuen Sara

Elke Gerdes

4 5

32,5cm

Geen

+35cm

Border Collie
Whippet
Australian Shepherd

Wimmer Jürgen

Borecki Hans-Jürgen

6

Ras
Race(F)

Australian Shepherd

BFB nr

0584a

Sprong

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

21
Geleider

Conducteur

4

nt

Nom du chien

Pepper
Nele
Happy
Luna
Sally

5

Kruising

Saute

+35cm

30cm

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 27 september 2015

BFB023B
B.F.B. nr 19,38Equipe :

4

toernooi / tournoi : Herfsttoernooi Jumpers

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BE QUICKSTEP

DE DOORZETTERS 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4 21,64
20,995

Honden / chiens

nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

24,97
20,13

20,42
20,56

Honden / chiens

3

4 nt

1

20,26

Honden / chiensheattegen / contre

4 nt

5

2

3

4

1

6 THE FIRE BURNING PAWS

THE FIRE BURNING PAWS

tegen / contre

3

tegen / contre

5

20,26
21,76

3

2

6

4 nt
5 21,01

20,56

21,30

2

4

1
5

3

7 THE FIRE BURNING PAWS

1

19,561

nt
24,02

21,30

30,04
28,39

20,52

26,04



BO

controle

1 v 6 x 20 sec

2 v 4 x 20 sec

3 v 6 x 20 sec

4 v

5 v 6 x 20 sec

6 v 2 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 5 6 w
Blauw / Bleu 1 3 5 6 w

RR 1 3 5 6 w
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 5 6 w
1 2 3 6 l

RR 1 2 3 6 l
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 5 w
2 1 2 3 5 w

DE 2 1 2 3 5 l
2 2 1 2 3 5 w

2 1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 3 5 6 l
Blauw / Bleu 3 1 3 5 6 w

DE 3 1 3 5 6 l
3 3 1 3 5 6 l

3 1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 3 5 w
5 1 2 3 5 w

DE 5 1 2 3 5 l
3 5 1 2 3 5 l

5 1 2 3 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

2
tegen / contre

BE QUICKSTEP

20,89
21,16

Honden / chiensheat

1

2

1

2

20,9620,66 20,69 20,89 20,92 20,93

Kooijmans Nel

tegen / contre

THE FIRE BURNING PAWS 1

heat

1

heat

BE QUICKSTEP

4

De Keyser Jeroen

0290c

0435b

0281a

0282a

De Keyser Dimitri

4 5

Border Collie

20cm

30cm

+35cm

Border Terrier

Border Collie

Savonije – van Os Netty

Wilbrink Hetty

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0512b

Sprong

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

16
Geleider

Conducteur

4

20,66

Nom du chien

Yentl
Salient
Tjedde

Fame
Chesto

5

Australian Shepherd

Saute

+35cm

+35cm

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 27 september 2015

B.F.B. nr 20,00Equipe :

4

toernooi / tournoi : Herfsttoernooi Jumpers

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

MIXED BRAINS XPRESS

THE FIRE BURNING PAWS 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4

5

Honden / chiens

21,36

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt
28,79

20,69
20,92

Honden / chiens

3

4 20,93

1

nt

Honden / chiensheattegen / contre

3 22,74

5

2

3

4

2

5 DE DOORZETTERS

DE DOORZETTERS

tegen / contre

3

tegen / contre

5

21,04
21,46

3

2

5

4 20,96
5 nt

21,29

21,44

2

4

3 
5

3

1

21,641

nt

w
21,28

nt



BO

1

controle

1 v 1 x 19 sec

2 1 x 19 sec

3 v 1 x 19 sec

4 v 1 x 19 sec

5 2 x 22 sec

6 v 3 x 22 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 4 5 6 l
3 4 5 6 l

RR 3 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 4 5 6 l
Blauw / Bleu 3 4 5 6 w

RR 3 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 2 3 4 6 l
Blauw / Bleu 2 2 3 4 6 l

DE 2 2 3 4 6 w
3 2 2 3 4 6 l

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 4 1 2 3 4 l

DE 4 1 2 3 4 w
3 4 1 2 3 4 l

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

4 

3

1

2

nt

nt

5

4

4

5

tegen / contre

3

2

2

4

heat

tegen / contre

1

5

20,34

1

1

3

5

4

heat

BE QUICKSTEP

4 THE FIRE BURNING PAWS

tegen / contre

4

tegen / contre

MIXED BRAINS XPRESS2

2

4

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

Honden / chiens

5

nt
nt

5

nt
22,01

Honden / chiens

22,01
22,26

19,56

1

3

nt
nt

20,24

Honden / chiens

3

5 MIXED BRAINS XPRESS

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

heat

4

1

heat

5

Team :

bo

2

1

toernooi / tournoi : Herfsttoernooi Jumpers

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

DE DOORZETTERS

Beste tijden

temps limite : 19,38Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 27 september 2015

BFB039A
B.F.B. nr

2

4

Gem
Marley

Naam hond

Nom du chien

Dayka
Dante
Lana
Kim

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

6

Honden / chiensheat

5

Geleider

Mechelse Herder

Saute

+35cm

Geen

Conducteur

Carvers flor

Vanparrijs Kevin0744a

?

6

Ras
Race(F)

Mechelaar

BFB nr

0345b

Sprong

4

0806a

?

Carvers flor

Zwitserse Herder

25cm

+35cm

35

+35cm

Kruising
Mechelse Herder

tegen / contre

Carvers flor

Ceulemans Lore

nt

5

1

0345d

0345e

onb12

tegen / contre

heat

2

1
tegen / contre

THE FIRE BURNING PAWS

nt

22,2619,56 20,24 20,34 22,01 22,01



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 21,09 2 1 20,78 2 1 21,16 0 1 nt 0

2 21,18 2 2 20,68 2 2 20,89 0 2 nt 0

3 20,60 2 3 nt 0 3 20,66 2 3 nt 0

4 4 4 4

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 31,95 0 1 nt 0 1 22,74 2 1 19,56 2

2 nt 0 2 20,42 2 2 20,69 2 2 nt 0

3 nt 0 3 20,56 2 3 20,92 2 3 nt 0

4 4 4 4

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 20,30 0 1 19,56 2 1 21,64 2 1 nt 0

2 nt 0 2 24,97 2 2 nt 0 2 22,26 2

3 20,60 0 3 20,13 2 3 28,79 0 3 22,01 2

4 4 4 4

5 5 5 5

BT 20,30 20,6 BT 19,56 20,13 BT 20,66 20,69 BT 19,56 22,01

Ptn 6 Ptn 14 Ptn 10 Ptn 6
# 4 # 1 # 2 # 3

BE QUICKSTEP

Divisie  6

MIXED BRAINS XPRESS DE DOORZETTERS
THE FIRE BURNING 

PAWS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

20,26 # 1

3 1 BE QUICKSTEP
2 20,26 w1 2 THE FIRE BURNING PAWS

3 MIXED BRAINS XPRESS
4 DE DOORZETTERS

19,84 # 4 w1

3
1 20,56 w3

20,93 # 2 w2

3 w3
1 21,04 w2

2
3 20,23 w6

22,01 # 3 FINALE w6

w5 2 BE QUICKSTEP
3

Finale Herkansing WINNAAR

BE QUICKSTEP l6

20,96 l3 20,99 l6

2 indien deze voor het eerst verliest
20,06 l1 3 20,49 w5

3
1 20,31 w4

20,24 l2

# 2

L1

BE QUICKSTEP

L2
DE DOORZETTERS

Divisie  6

THE FIRE BURNING PAWS

RACE 1

THE FIRE BURNING PAWSTHE FIRE BURNING PAWS
RACE 5

# 1
BE QUICKSTEP

#3
DE DOORZETTERS

# 4

RACE 3
BE QUICKSTEP

MIXED BRAINS XPRESS

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

MIXED BRAINS XPRESS

THE FIRE BURNING PAWS

RACE 4
THE FIRE BURNING PAWS

L3
MIXED BRAINS XPRESS

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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